様式第 4 号（第７条関係）

    第     号

  年  月  日

名  称

代表者名            様

富岡町⾧

富岡町学生プロジェクト活動支援事業補助金（変更・中止）承認通知書

     年  月  日付けで（変更・中止）承認申請のありました  年

度富岡町学生プロジェクト活動支援事業補助金について、同交付要綱第 7 条第 2

項の規定により、下記のとおり承認しましたので通知します。

記

事業名

（変更・中止）後の

交付決定額